
ZARZĄDZENIE NR 24/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu 

„Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! PROGRAM SZLIFOWANIE 

DIAMENTÓW”. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! 

PROGRAM SZLIFOWANIE DIAMENTÓW” wprowadzonym zarządzeniem nr 42/18 

Rektora PWSZ w Pile z dnia 31.08.2018 r. z późn. zm. (zarządzenie nr 66/18 Rektora 

PWSZ w Pile z dn. 25.10.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Biuro projektu – wydzielone pomieszczenie obsługiwane przez kadrę 

zarządzającą projektu, zlokalizowane u Organizatora w budynku A, pok. 11 i 29, 

tel. 67 352 26 66,  67 352 26 81, e-mail amo@pwsz.pila.pl, gdzie przyjmowane 

są dokumenty rekrutacyjne i udzielane informacje o projekcie oraz realizowana 

jest bieżąca obsługa interesantów projektu; czynne od poniedziałku do piątku 

w godz. 9.00-14.00.” 

2) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Uczestnicy projektu zobowiązani są do: 

a. każdorazowego potwierdzania swojego uczestnictwa w formach wsparcia, 

b. wypełniania ankiet ewaluacyjnych i monitoringowych, testów i innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji i oceny wsparcia.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „Akademia Młodych 

Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki!”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Akademia Młodych Odkrywców 

2.0 – z pasji do nauki! PROGRAM SZLIFOWANIE DIAMENTÓW” stanowiący 

załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz zarządzeniem nr 66/18 Rektora PWSZ w Pile z dn. 25.10.2018 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


